

خبر

تکذیب شایعه ترور فرمانده انتظامی کل کشور سرداران: مزاح بود

روز گذشته خبری مبنی بر ترور فرمانده انتظامی کل کشور منتشر شد که البته به‌سرعت تکذیب شد. سردار احمدرضا رادان درباره شایعه ترورش که صبح روز گذشته - دوشنبه ۳۱ اردیبهشت - در فضای مجازی منتشر شد، گفت: این شایعه مزاحی بیش نبود.

سردار رادان در گفت‌وگویی در این‌باره اظهار کرد: منشأ این شایعه رژیم منحوس و منفور اسرائیل بود که از نظر ما دشمن، غیر از دشمنی کاری نمی‌کند.

او با بیان اینکه ما افتخار می‌کنیم که شهادت را در آغوش بگیریم، افزود: این شایعه مزاحی بیش نبود. سردار رادان در جلسه هماهنگی واحدهای عملیاتی و ستادی فراجا که صبح دیروز در ستاد فراجا برگزار شد، بر هم‌افزایی و تلاش مضاعف در خدمت‌رسانی به مردم و تأمین امنیت عمومی تأکید کرد.

شهادی درگیری نارمک به ۳ نفر افزایش یافت

این اخبار در حالی منتشر شد که یک روز قبل هم درگیری میان اردال و اوپاش موجب به‌شهادت‌رسیدن نیروهای پلیس شده بود. پس از این خبر، پلیس تهران اعلام کرد تعداد شهدای درگیری شب گذشته اردال و اوپاش با مأموران پلیس پیشگیری به سه نفر افزایش یافت.

پلیس تهران اعلام کرد: شب گذشته دوشنبه سی‌ام اردیبهشت‌ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، گشت انتظامی مأموران کلانتری ۱۰۷ نارمک در حال گشت‌زنی بودند که به مرد جوانی مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

مرد جوان که پشت موتورسیکلت خود بود، هنگامی که متوجه حضور مأموران پلیس شد، در همان لحظات اولیه با سلاح کلت کمربی به سمت پلیس تیراندازی کرد که یکی از مأموران زخمی شد و پس از انتقال به بیمارستان انصاری به درجه رفیع شهادت نائل شد.

با اعلام این خبر، خیلی زود قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شد.

اقدامات اطلاعاتی حکایت از آن داشت، قاتل که اردال و اوپاش سطح یک و فروشنده مواد مخدر بوده، پس از ارتکاب جنایت با سلاح جنگی قبل از رسیدن پلیس، متواری شده است.

پس از پایان تحقیقات میدانی، مأموران پلیس پیشگیری، تردد متهم را در حوالی منطقه رسالت شناسایی کردند و برای دستگیری وارد عمل شدند اما مرد جنایت‌کار پس از مشاهده نیروی انتظامی مجددا دست به سلاح شد و با چند شلیک، دو مأمور دیگر را به درجه رفیع شهادت نائل کرد و دو نفر دیگر از پرسنل نیروی انتظامی نیز به‌شدت زخمی شدند.

همچنین مجرم در جریان تیراندازی از سوی مأموران پلیس با شلیک گلوله به هلاکت رسید و تعدادی از شهروندان نیز در این حادثه مجروح شدند.

نام اسامی شهدای شب گذشته فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سروان مسعود کریمی، استوار دوم احسان منشی‌زاده و گروهیان یکم فرزاد روزبهانی است.

شرق: یکشنبه ۳۰ اردیبهشت‌بالگرد حامل رئیس‌جمهور و هیئت‌همراه که در حال حرکت به سمت منطقه خدآفرین به تبریز بود، به دلیل شرایط بد جوی دچار حادثه شد که این حادثه منجر به شهادت آیت‌الله ابراهیم رئیسی و هیئت همراه شد. در این سانحه، به همراه رئیس‌جمهور، حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه، آیت‌الله آل‌هاشم امام جمعه تبریز و مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار سیدمهدی موسوی رئیس یگان حفاظت رئیس‌جمهور، یک نیروی سپاه انصارالمهدی، خلبان و کمک‌خلبان و یک مسئول فنی سرنشیمان پرواز جان باختند.

به دنبال این اخبار پنج روز عزای عمومی اعلام شد اما در

این مدت فعالیت ادارات به شکل سابق ادامه خواهد یافت.

بر همین اساس، رهبر انقلاب در پی شهادت رئیس‌جمهور

و همراهانش، پنج رو عزای عمومی اعلام کردند. معمولاً

اعلام عزای عمومی پس از وقوع حوادث ناگوار از قبیل

بلایای طبیعی یا شهادت شهروندان بعد از عملیات

ترویستی با تلفات زیاد یا درگذشت شخصیت‌های برجسته

از سوی حکومت اعلام می‌شود.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

۵ روز عزای عمومی و یک روز تعطیلی برای شهادت رئیس‌جمهور و همراهان

از پویش «شهید جمهور» تا خاموشی سازه‌های پایتخت

سختگوی دولت هم اعلام کرده است «کمیته اجرایی تعیین‌شده توسط معاون اول رئیس‌جمهور، مسئولیت برنامه‌ریزی مراسم‌های روزهای آتی را بر عهده دارد و پس از نهایی‌شدن برنامه‌ها، به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود». در نهایت غروب دیروز خبر تعطیلی در پی مرگ شهادت‌کونه رئیس‌جمهور و هیئت همراه او رسید. اعلام شد روز سه شنبه یکم خرداد ماه به دلیل برگزاری مراسم تشییع در شهر تبریز، ادارت این شهر تعطیل شد، همچنین رئیس‌کمیته تشییع گفت که روز چهارشنبه نیز در سراسر کشور تعطیل خواهد بود. در شرایط عزای عمومی معمولاً برنامه‌های فرهنگی و هنری از جمله سینماها، کنسرت‌ها یا برنامه‌های طنز صداوسیما لغو می‌شود. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، همه فعالیت‌های فرهنگی و هنری سراسر‌کشور را از روز گذشته به مدت یک هفته تعطیل کرده است. همچنین در پی شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش سینماها و تمامی اجراهای صحنه‌ای از جمله کنسرت‌ها برای یک هفته لغو شدند. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم تمام برنامه‌های هفته میراث فرهنگی را لغو کرد. بورس هم از روز گذشته تعطیل اعلام شد.

همچنین در روزهایی که عزای عمومی است، رویدادهای ورزشی لغو می‌شوند. در همین زمینه وزیر ورزش همه مسابقات ورزشی را لغو کرده است. نیمه‌افراشته‌شدن پرچم کشور در سفارت‌خانه‌ها و برافراشته‌شدن پرچم سیاه در اماکن عمومی از دیگر کارهایی است که در عزای عمومی انجام می‌شود. بر همین اساس پرچم کشورمان در مقرهای سازمان ملل، نیویورک، ژنو و وین نیمه‌افراشته شد.

همچنین تاکنون پرچم گنبد حرم مطهر رضوی و مسجد جمکران و حرم حضرت معصومه به رنگ مشکی درآمده است و پرچم منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد که بزرگ‌ترین پرچم کشور در آنجا نصب است، با پرچم مشکی تعویض شده است. دانشگاه‌ها تا اطلاع ثانوی به فعالیت خود ادامه خواهند داد. میثم لطیفی، رئیس سازمان امور داری و استخدای نیز گفته است در جلسه دولت تصمیم بر این شد که تعطیلی نداشته باشیم.

امتحانات نهایی طبق برنامه پیش خواهد رفت

سختگوی وزارت آموزش‌وپرورش از برگزاری امتحانات نهایی دانش‌آموزان طبق برنامه از پیش تعیین‌شده خبر داد. علی‌فهرادی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش از برگزاری امتحانات نهایی طبق برنامه از پیش تعیین‌شده خبر داد و گفت: از دانش‌آموزان تقاضا داریم در وقت مقرر در محل آزمون نهایی حضور یابند و بی‌آمادگی کامل در این آزمون شرکت کنند. او در ادامه از دانش‌آموزان خواست تا از هرگونه اطلاع‌یابی در این‌باره آن‌هم از مراجع غیررسمی خودداری کنند. معاون وزیر آموزش‌وپرورش اظهار کرد: مرجع اطلاع‌رسانی در این‌باره پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت آموزش‌وپرورش به آدرس medu.gov.ir، کنال اطلاع‌رسانی وزارت آموزش‌وپرورش در شاد، به آدرس https://shad.ir/officialmedu، رسانه ملی و ادارت کل آموزش و پرورش استان‌ها و مناطق است. همچنین رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی وزارت آموزش‌وپرورش از برگزاری آزمون‌های مدارس خبر داد. محسن زارعی، معاون وزیر و رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد: امروز تمامی آزمون‌های مدارس برگزار خواهد شد.

ابلاغ تدابیر لازم برای تأمین امنیت عمومی

در پی این سانحه فرمانده فراجا با ابلاغ تدابیر لازم بر لزوم هم‌افزایی و تلاش مضاعف در خدمت‌رسانی به مردم و تأمین امنیت عمومی تأکید کرد. سردار احمدرضا رادان در جلسه هماهنگی واحدهای عملیاتی و ستادی فراجا که صبح روز گذشته در ستاد فرماندهی انتظامی

گپ

گفت‌وگو با امیررضا قوامیان
رئیس کانون انجمن‌های صنفی آموزشگاه‌های آزاد استان تهران

آموزش، مهارت اشتغال پایدار

❗ کار خود را چگونه شروع کردید و چه مراحل را برای رسیدن به هدف کاری‌تان پشت سر گذاشته‌اید؟

اینجانب امیررضا قوامیان «مدیر و مربی آموزشگاه فنی و حرفه‌ای امیران» از کودکی در کنار پدر و مادر که از فریختگان آموزشی و از اولین مؤسسان آموزشگاه‌های آزاد کشور بوده‌اند در آموزشگاه حضور داشتم و در سال ۱۳۸۵ بعد از فوت پدرم که در حال تحصیل در رشته مهندسی کامپیوتر بودم مسئولیت آموزشگاه را عهده‌دار شدم. و با توجه به علاقه‌ای که به شغل آموزش داشته‌ام این کار را با هدف و طرح‌های ویژه‌ای ادامه دادم. یکی از طرح‌های مفیدی که در سال ۹۴ بعد از چهار سال تلاش به نتیجه رسید طرح «آموزش+ مهارت + اشتغال پایدار» بود که توانستیم با آموزش مهارت‌های سازمان فنی و حرفه‌ای و اهدای کارت مهارت، تعداد زیادی را که فاقد مهارت کسب‌وکار بودند به بازار کار و اشتغال پایدار که از اهداف دولت تدبیر و امید بود، برسانیم و در ادامه موفق به کسب مجوز کارپایی غیردولتی امیران شدم. بخش بزرگی از موفقیت خود را مدیون پدرم هستم که راهنمای خوبی برایم بوده است.

❗ به نظر شما مهم‌ترین موانع برای یک کارآفرین موفق شدن چیست؟

اگر بخواهیم از ابتدا به فکر موانع باشیم اصلاً صحیح نیست. باید وارد کار شد و موانع را رفع کرد، طرح و ایده متفاوت و پشتوانه و انگیزه لازم برای اجرای این طرح‌ها و ایده‌های جدید اولین گام است که می‌تواند برای رسیدن به موفقیت کمک کند.

❗ پشتوانه مالی تا چه اندازه در موفقیت افراد کارآفرین دخیل است؟

پشتوانه مالی برای رسیدن به هدف مهم است. به نظر من برای موفقیت در هر زمینه‌ای چهار شرط لازم است. اراده و خواست، دانش و تخصص، پشتوانه مالی و درنهایت مدیریت درست که دانش و پشتوانه مالی برای موفقیت شرط لازم است ولی کافی نیست. اعتقاد بر این است که در میان چهار عنصر بالا، عاملی که سه عنصر دیگر را به یکدیگر وصل می‌کند، مدیریت است که می‌تواند با هزینه‌های کم ما را به هدف‌های بزرگ برساند.

❗ اگر کسی بخواهد یک کارآفرین باشد شما چه راهنمایی‌ای برای او دارید؟

ابتدا برای شروع هر کاری آموزش و کسب تجربه مهم‌ترین کار است. به نظر من اگر هر شخصی بخواهد کاری را شروع کند ابتدا باید اطلاعات کلی درباره آن شغل کسب کند.

- از لیست کارهای که باید انجام دهید در هر روز استفاده کنید.
- هدف خود را تعیین کنید و آنها را بنویسید.
- از شکست هراس نداشته باشید.
- از خارج به مسئله نگاه کنید و پاسخ‌های جدید برای آن بیابید.

- ذهن خود را برای دریافت ایده‌های جدید باز کنید و به هر اتفاقی توجه کنید.

❗ بزرگ‌ترین دستاوردهای کارآفرینی‌از نظر شما برای کشور چیست؟

تعداد زیادی جوانان جویسای کار در کشور وجود دارند که نه تنها دولت بلکه هیچ‌کدام از دستگاه‌ها توانایی اشتغال‌زایی برای این افراد را ندارند. از این رو توجه به کارآفرینی، اشتغال‌زایی و مواردی از این دست در کشور بیش از پیش ضروری به نظر می‌رسد. در این میان آموزش علم کارآفرینی، چگونگی استفاده از سرمایه در جهت بازدهی هرچه بیشتر برای جوانان از جمله اقدامات ارزشمندی محسوب شده که می‌تواند نه تنها در عرصه اقتصاد مقاومتی که در آن کاهش وابستگی‌ها و تأکید روی مزیت‌های تولید داخل و تلاش برای خودکابایی باشد بلکه در خودباوری و افزایش روحیه اعتمادبه‌نفس در بین جوانان بسیار حائز اهمیت است. با توجه به اینکه منظور از اقتصاد مقاومتی واقعی، یک اقتصاد مقاومتی فعال و پویاست نه یک اقتصاد منفعل و بسته در این راستا چگونگی ایجاد کسب‌وکار خانگی، کسب‌وکار مجازی، کسب‌وکار در مغازه یا شرکت یا سازمان، ارائه کالای جدید، ارائه روش جدید در فرایند تولید، گشایش بازاری جدید، یافتن منابع جدید همه و همه نشان از آموزش در سازمان فنی و حرفه‌ای و کسب مهارت لازم در این زمینه دارد.



۰۲۱ - ۲۳۵۴۰